99年莒光鄉鄉長盃慢速壘球錦標賽報名表
	隊名
	
	鄉鎮別
	

	組別
	
	E-mail
	

	領隊
	
	教練
	
	管理
	

	聯絡人
	
	電話
	
	傳真
	

	通訊處
	
	行動電話
	

	
	姓名
	出生年月日
	身份證字號
	備註

	1.隊長
	
	
	
	

	2.隊員
	
	
	
	

	3. 隊員
	
	
	
	

	4. 隊員
	
	
	
	

	5. 隊員
	
	
	
	

	6. 隊員
	
	
	
	

	7. 隊員
	
	
	
	

	8. 隊員
	
	
	
	

	9. 隊員
	
	
	
	

	10. 隊員
	
	
	
	

	11. 隊員
	
	
	
	

	12. 隊員
	
	
	
	

	13. 隊員
	
	
	
	

	14. 隊員
	
	
	
	

	15. 隊員
	
	
	
	


· 守備以10人制。

· 打擊可排定11人。
· 煩請填寫後，傳真或e-mail至下列信箱，並請備註『98年莒光鄉鄉長盃慢速壘球錦標賽報名表』： enjoylife154@yahoo.com.tw(並請來電告知，電話：89146轉22)
